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Przecław, 6pok., 2 piwnice, balkon
Mieszkanie na wynajem - Przecław, ul. Przecław

cena 3 800 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 102,67
m2

Na wynajem 6 pokojowe, rozkładowe mieszkanie z oddzielną kuchnią - w Przecławiu. Mieszkanie 2 kondygnacyjne
z użytkowym poddaszem (pow. całkowita około 140 m2).

Opis nieruchomości (pow. całkowita około 140 m2):

pierwsza kondygnacja: salon z jadalnią i wyjściem na balkon, oddzielna kuchnia, przedpokój, duża toaleta
druga kondygnacja: 1 duży pokój, 2 mniejsze pokoje, duża łazienka z wanną
poddasze: 2 pokoje

Czynsz w wysokości około 800 zł (ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego). Dodatkowo płatny prąd i gaz.



Mieszkanie posiada funkcjonalne szafy w zabudowie, jest częściowo umeblowane i wyposażone w niezbędny
sprzęt AGD.

W pobliżu znajdują się: liczne miejsca parkingowe, sklepy, przystanek autobusowy.
Dodatkowym atutem jest położenie osiedla w bliskości granicy i głównych węzłów komunikacyjnych. Dojazd do
centrum Szczecina samochodem 15 min, komunikacją miejską 20 min. Świetne połączenie z Berlinem (1,5 h).
Bardzo dobry dojazd do drogi ekspresowej.
Wymagany najem okazjonalny.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48868 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 6 Powierzchnia całkowita 102, 67 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Materiał ścian YTONG Balkon

Cena 3 800, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=3800&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 13.11.2025 Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


